
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. НОВОКУЗНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НЕТИПОВОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ЛИЦЕЙ №111" 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01.07.2021г. 

 

 

г.Новокузнецк № 178 

О доступе к информационной  

системе персональных данных  

и к серверу локальной сети 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных» и в соответствии с подпунктом «а» пункта 1 постановления 

Правительства РФ от 21 марта 2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, 

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с 

ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 

государственными или муниципальными органами» 

                                                            

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список лиц, имеющих допуск к информационной системе 

персональных данных сотрудников МБ НОУ «Лицей №111» (системный блок 

№400645), в составе: 

директора МБНОУ «Лицей № 111» Полюшко М.В. 

специалиста отдела кадров Фаренбург Т.Р; 

зам. директора по УВР Чичкань Г.П. 

зам директора по УВР Васильева А.А..  

зам. директора по БЖ Балахнина А.С;  

зам директора по УВР Смагина А.В. 

зам директора по ВР Девяткина А.В., 

 

 

2. Утвердить список лиц, имеющих допуск к информационной системе 

персональных данных обучающихся МБНОУ «Лицей №111» (системный блок 

№400645), в составе: 

директора МБНОУ «Лицей № 111» Полюшко М.В.  

специалиста отдела кадров Фаренбург Т.Р.  

зам. директора по УВР Чичкань Г.П. 

зам директора по УВР Васильева А.А..  

зам. директора по БЖ Балахнина А.С;  

зам директора по УВР Смагина А.В. 

зам директора по ВР Девяткина А.В., 

учитель информатики Винтовкина Г.В., 

654007,  Россия,  г .Новокузнецк, ул.Кирова 35,  тел./факс  8(3843)46 -82-08,  
тел.46 -05-33,  45-05-53,e-mai l: l i tcey111@yandex. ru,  http://www.licey111.ru 

 

Система

Менеджмента

Качества

ЛИЦЕЙ
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

mailto:litcey111@yandex.ru


социальный педагог. 

 

3. Утвердить список лиц, имеющих доступ к серверу локальной сети (инв 

№ 400522) МБНОУ «Лицей №111», в составе: 

директора МБНОУ «Лицей № 111» Полюшко М.В. 

зам. директора по АХР Барыкиной Е.С. 

инженера по обслуживанию компьютерной техники – Языкова С.В.  

 

4. Утвердить места хранения материальных носителей сервер локальной 

сети щитовая №2, USB – флеш накопитель – сейф в приемной директора. 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБ НОУ «Лицей № 111»                                    М.В. Полюшко  

 

 

 

С приказом ознакомлены:       Т.Р. Фаренбург 

 

           Г.П. Чичкань 

 

           А.А. Васильев 

 

           А.С. Балахнин 

 

           Е.С. Барыкина 

 

А.В. Девяткина 

 

А.В. Смагина 

 

           Г.В. Винтовкина 

 

С.В. Языков 

Социоальный педагог_____________________________ 

 

 


		2021-12-20T13:25:17+0700
	Полюшко Марина Владимировна




